別記様式第２号

家畜人工授精講習会受講及び修業試験の免除申請書

長野県知事   殿

                                            住 所

                                            氏 名

 令和 年度に開講される家畜人工授精師講習会において、家畜改良増殖法施行規則第２

４条の２第６項の規定により、大学等において修得した免除対象科目について受講及び修

業試験の免除を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

  （大学等において免除対象科目を修めたことを証する書面を添付）